
7

1

5

4

3

6

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年1月13日（水）10回船橋3日

10R 初夢特別　Ｂ２三Ｂ３一 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（左）1500M 良  

【本賞金】1 着：2,700,000 円　／　2 着：1,080,000 円　／　3 着：675,000 円　／　4 着：405,000 円　／　5 着：270,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ゴールドボンバー
父:ダンカーク  母:アンチークショップ

牡  4 山崎誠士
55.5

1:35.1
(－)

2-1-1-1 38.7 － 4 544
(+7)

玉井昇（船橋）
鶴谷義雄
仲野牧場

2 1 シュヴァルダムール
父:フレンチデピュティ  母:ノンストップラブ

セン 6 笹川翼
55.5

1:35.1
(クビ)

1-2-2-2 38.5 － 1 504
(+3)

川島正一（船橋）
吉田照哉
社台ファーム

3 5 クレセントアーチ
父:バトルプラン  母:ボーナラテルツァ

牝  4 酒井忍
53.5

1:36.1
(5)

6-5-4-4 39.2 － 6 481
(-6)

齊藤敏（船橋）
水上行雄
笠松牧場

4 4 オニキリマル
父:シビルウォー  母:ローズプラネット

牡  4 左海誠二
55.5

1:36.8
(3)

7-7-7-6 39.3 － 7 448
(-11)

林正人（船橋）
山口裕介
賀張中川牧場

5 3 ハクサンペリー
父:クロフネ  母:サウンドウェーブ

牡  6 吉原寛人
57.5

1:36.8
(ハナ)

5-6-6-5 39.7 － 5 511
(+4)

森始（船橋）
河崎五市
鮫川　啓一

6 6 モズヘラクレス
父:グランプリボス  母:トップヴィーナス

牡  5 本田正重
55.5

1:37.2
(2)

4-3-3-3 40.5 － 3 532
(+3)

米谷康秀（船橋）
須田靖之
宮内牧場

7 2 ダイヤモンドバイオ
父:モンテロッソ  母:シアリアスバイオ

牝  4 森泰斗
53.5

1:39.3
(タイサ)

3-4-5-7 42.4 － 2 469
(-4)

岡林光浩（船橋）
バイオ（株）
坂東牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,7,2,6,3,5,4

7,1,6,2,5,3,4

7,1,6,5,2,3,4

7,1,6,5,3,4,2

払戻金
単 勝 7 440円

複 勝 7 150円

1 130円

ワイド 1-7 210円

5-7 510円

1-5 280円

馬 連 1-7 590円

馬 単 7-1 1,420円

3連複 1-5-7 1,630円

3連単 7-1-5 8,800円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


