10R 初夢特別 B 2 三 B 3 ー サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (左) 1500M 良				
【本	【本賞金】1 着:2,700,000 円 / 2 着:1,080,000 円 / 3 着:675,000 円 / 4 着:405,000 円 / 5 着:270,000 円										
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 7	7	ゴールドボンバー 父:ダンカーク 母:アンチークショップ	牡 4	山崎誠士 55.5	1:35.1 (-)	2-1-1-1	38.7	-	4	544 (+7)	玉井昇(船橋) 鶴谷義雄 仲野牧場
2 1	1	シュヴァルダムール 父:フレンチデピュティ 母:ノンストップラブ	セン 6	笹川翼 55.5	1:35.1 (クビ)	1-2-2-2	38.5	_	1	504 (+3)	川島正一(船橋) 吉田照哉 社台ファーム
3 5	5	クレセントアーチ 父:バトルブラン 母:ボーナラテルツァ	牝 4	酒井忍 53.5	1:36.1 (5)	6-5-4-4	39.2	-	6	481 (-6)	齊藤敏(船橋) 水上行雄 笠松牧場
4 4	4	オニキリマル 父:シビルウォー 母:ローズプラネット	牡 4	左海誠二 55.5	1:36.8	7-7-7-6	39.3	_	7	448 (-11)	林正人(船橋) 山口裕介 賀張中川牧場
5 3	3	ハクサンペリー 父:クロフネ 母:サウンドウェーブ	牡 6	吉原寛人 57.5	1:36.8 (ハナ)	5-6-6-5	39.7	-	5	511 (+4)	森始(船橋) 河崎五市 鮫川 啓一
6 6	6	モズヘラクレス 父:グランプリボス 母:トップヴィーナス	牡 5	本田正重 55.5	1:37.2	4-3-3-3	40.5	-	3	532 (+3)	米谷康秀(船橋) 須田靖之 宮内牧場
7 2	2	ダイヤモンドバイオ 父:モンテロッソ 母:シアリアスバイオ	牝 4	森泰斗 53.5	1:39.3 (タイサ)	3-4-5-7	42.4	-	2	469 (-4)	岡林光浩 (船橋) バイオ (株) 坂東牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	1,7,2,6,3,5,4
2コーナー	7,1,6,2,5,3,4
3コーナー	7,1,6,5,2,3,4
4コーナー	7,1,6,5,3,4,2

● 払戻金

単 勝	7	440円
複 勝	7	150円
	1	130円

ワイド	1-7	210円
	5-7	510円
	1-5	280円

馬連	1-7	590円
馬単	7-1	1,420円

3連複	1-5-7	1,630円
3連単	7-1-5	8,800円